[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

26 февраля 2019 года

№23

О внесении изменений в Положение о городском журналистском конкурсе «Город и мы», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 января 2018 года №7
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Положение о городском журналистском конкурсе «Город и мы», утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 января 2018 года №7 (далее – Решение), следующие изменения:
1)  подпункт 2  пункта 16 изложить в следующей редакции:
«2)
«Лучший информационный проект, посвященный 90-летию города Магнитогорска, на тему: «Братья по судьбе…» - победителями признаются наиболее содержательные, профессионально исполненные и яркие по форме подачи проекты (циклы, рубрики, программы), вышедшие в эфир на телеканалах, размещенные в печатных СМИ или сетевых изданиях, получившие широкий общественный резонанс в течение конкурсного периода. По результатам Конкурса присуждаются 2 премии;»;
2)
в Приложении к Решению абзацы девятый, десятый и одиннадцатый изложить в следующей редакции:
	«Андреева И.В.
	-
	обозреватель автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Магнитогорский металл», победитель в городском журналистском конкурсе «Город и мы» в главной номинации «Персона в журналистике» в 2018 году (по согласованию);

	Дронина М.Н.

Коротких И.А.

	-

-

	корреспондент службы информационных программ телевидения «Территориальное отделение Федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телерадиокомпания «ГТРК ЮЖНЫЙ УРАЛ» в г. Магнитогорске», победитель в городском журналистском конкурсе «Город и мы» в главной номинации «Журналист года» в 2018 году (по согласованию);

обозреватель автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Магнитогорский металл», победитель в городском журналистском конкурсе «Город и мы» в главной номинации «Журналист года» в 2018 году (по согласованию).».

2.
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

2